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ANEXA

la
Propunerea de REGULAMENT AL CONSILIULUI

de modificare a Regulamentului (UE) 2020/1706 al Consiliului privind deschiderea si
modul de gestionare a unor contingente tarifare autonome ale Uniunii pentru anumite
produse pescaresti pentru perioada 2021-2023
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In tabelul din anexa la Regulamentul (UE) 2020/1706 se adauga urmatoarele rubrici:

Nr. de
ordine

Cod
NC

Cod
TARIC

Descriere

Volum
contingentar
anual  (In
tone)'

Taxa vamala
contingentara

Perioada
contingentara

09.2509

ex 1604
12 91

ex 1604
12 99

13
93

16
17

Heringi
condimentati
si/sau conservati
in otet sau in
saramura,
destinati
prelucrarii

17
(greutate
netd  dupa
scurgere)

500

0%

1.11.2022 -
31.12.2023

09.2510

ex 0303
51 00

10
20

Heringi (Clupea
harengus,
Clupea pallasii),
congelati, pentru
prelucrare?

11670

0%

1.11.2022 —
31.12.2023

09.2512

0303 55
30

ex 0303
5590

0303 56
00

10

95

10

Peste congelat,
pentru prelucrare

Stavrid  chilian
(Trachurus
murphyi)

Alti  pesti  din
specia Trachurus
spp., cu exceptia
Trachurus
trachurus,
Trachurus
murphyi  si  a
stavrizilor
(Caranx
trachurus)

Cobie
(Rachycentron
canadum)

Alti pesti

3 850

0 %

1.11.2022 -
31.12.2023

circulatie.

Exprimat in greutate netd, daca nu se prevede altfel.

intre 15 februarie si 15 iunie, beneficiul contingentului tarifar nu va fi acordat marfurilor declarate pentru punerea in libera
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10

0303 69 | 11
0303 89
30
90
91
10
0303 82 10
00
0303 89
55

Pisici si vulpi-
de-mare
(Rajidae)

Dorada (Sparus
aurata)

09.2513 | 0304 86 | 20

00

10

ex 0304 20

99 23

Fileuri de hering
(Clupea
harengus,
Clupea pallasii),
congelate, pentru
prelucrare

Flancuri de
hering (Clupea
harengus,
Clupea pallasii),
congelate, pentru
prelucrare’

29170

0%

1.11.2022
31.12.2023

09.2514 | 0304 49 | 10

50

Fileuri de
sebasta (Sebastes
spp.), proaspete
sau refrigerate,
pentru prelucrare

1520

0 %

1.11.2022
31.12.2023

intre 15 februarie si 15 iunie, beneficiul contingentului tarifar nu va fi acordat marfurilor declarate pentru

punerea in liberd circulatie.

RO



		2022-09-01T14:52:21+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



